様式第１号（第２条関係）

                        申請日を記入

平成  年  月  日

志布志市長 本田修一 殿

                     記入（座版）して、印鑑を押印

申請者

住 所

氏 名              印

志布志市商工業資金利子補給金交付申請書

志布志市商工業資金利子補給金交付要領第２条の規定に基づき、志布志市商工業

資金利子補給金を申請します。

 １ 利子補給金申請額  金         円

 ２ 添付書類

  (１) 制度資金の返済額を金融機関が証明する書類

  (２) 市税の滞納がないことを証する書類

  (３) その他

 ※ 他 必要書類

    ・借入金お支払額明細書（返済カード等）・・月々の返済明細額を記した書類

    ・返済対象期間の最終支払が確認できる預金通帳のコピー

記入しないで下さい。

（利 子補給金計算書を

商工会で作成してから、

記入します。）

記 入 例

様式第３号（第４条関係）

平成  年  月  日

志布志市長         殿

記入（座版）して、印鑑を押印

請求者

住 所

氏 名                印

志布志市商工業資金利子補給金交付請求書

  平成  年  月  日付けで交付決定及び交付確定通知書のあった商工業

資金利子補給金を交付くださるよう志布志市商工業資金利子補給金交付要領第

４条の規定により、下記のとおり請求します。

記

 １ 補助事業の名称 志布志市商工業資金利子補給金交付事業

 ２ 交付確定額  金           円

 ３ 振込先等

事業所名

振

込

先

銀行名等

支店名等

口座の種類

口座番号

口座名
（ フ リ

義人
ガ ナ ）

                     ↑

              振込みの口座を記入してください。

※他 必要書類

    ・振込先の預金通帳の表紙及び見開きのコピー

記入しないで下さい。

（市からの交付決定・

確定通知書の額に

なります。）

記 入 し な い

で下さい。

記入しないで下さい。

（市の交付決定日を、

商工会で記入します。）

記 入 例

法人は会社名、

個人事業の方は

屋号を必ず記入

して下さい。